
UCHWAŁA NR L/339/18
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zawarcia kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nowogrodziec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  z  2017 r., 
poz. 1875) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej  umowy dzierżawy część działki niezabudowanej nr 969 o pow. 0,06 
ha, położonej w obrębie Zebrzydowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Antonina Szelechowicz

Id: 070F055E-F4E7-4FE2-92D9-554F8F6B146D. Podpisany Strona 1




